
rl P-LAB 

PLNÁ MOC 

Společnost P - LAB a.s., se sídlem Olšanská 2643/1A, 13000 Praha - Žižkov, zapsaná 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 3082, IÓ: 63078601 (dále 
také jako "Společnost"), zastoupena Tomášem Přikrylem, statutárním ředitelem Společnosti, 

tímto zmocňuje 

paní Kateřinu Kolovratníkovou, \ 
trvale bytem I 
(dále také jako "Zmocnénec") -

aby zastupovala Společnost jako uchazeče/dodavatele v rámci veřejných zakázek, veřejných 
soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen "výběrová řízení"), a to včetně podání žádosti o 
účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u kterých zadavatel 
výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem nebo za 
uchazeče/dodavatele, jakož i k podepisování smluv uzavřených na základě výběrových řízení 
týkajících se předmětu podnikání Společnosti a související s ním. 

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených 
jednáních s následujícími omezeními: 

a) Při podepisování dokumentů a uzavírání smluv může Zmocněnec Společnost zavázat 
maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1 000000,- Kč. 

b) Při podepisování dokumentů a uzavírání smluv může Zmocněnec Společnost zavázat 
maximálně na dobu určitou a to v délce trvání do 36 měsíců . 

Tato plná moc je udělena do odvolání. 

V Praze dne 21. 6. 2017 

····· ·· ·· ··· · ······· · · ··· · · · ·· ·-----· r ---- -- --
Za Společnost, Tomáš Příkryl, s~tutární ředitel 

Plnou moc přijímám: 

V Praze dne .. f!!.:. P.:. #!. (,?-: 
/ 

Za Zmocněnce, Kateřina Kolovratníková 

P-LAB a.s. I Olšanská 1a 1130 80 Praha 3 I T: +420 27 1 730800 I F: +420 271 731 176 I info@p·lab.cz I www.p·lab .cz 
le 63078601 I D i Č CZ63078601 I Zapsána v OR vedeném u MS v Praze v odd . B, vl. č . 3082, 16. 3_ 1995 



,vací dolozka pro le~al1zacl 
e ověfovací knlhy posty: Praha 31 

Por.c: jjUUI-U14/-U14i 

dstnorUCllě podepsal: Tom.;.'; Přikryl 
tlum a místo 11~ , 
d reSd poby tu: Po 

Druh a č . předll _________ __ __ 2 
Občanský průkaz 

Praha 31 dne 22.06.2017 
" , - . 

.l 
Podpis) 

Cl 


